Série PCE-DFG N | Dynamomètre numérique
Manuel d’utilisation
Les manuels d’utilisation sont disponibles dans les suivantes
langues : anglais, français, italien, espagnol, portugais, hollandais,
turque, polonais, russe, chinois.
Vous pouvez les télécharger ici : www.pce-instruments.com.
Dernière modification : 28 mai 2018
V 1.0

1 x Mallette
1 x Câble USB
1 x Chargeur
1 x Logiciel PC
1 x Manuel d’utilisation
1 x Dynamomètre PCE-DFG N
1 x Cellule de charge
2 x Boulons
1 x Mallette pour dynamomètre
1 x Mallette pour cellule de charge
1 x Câble USB
1 x Chargeur
1 x Logiciel PC
1 x Manuel d’utilisation
2.3 Accessoires
PCE-C-S-1000N-C3 Cellule de charge 1.000 N M10
PCE-C-S-2500N-C3 Cellule de charge 2.500 N M12
PCE-C-S-5000N-C3 Cellule de charge 5.000 N M12
PCE-C-S-10000N-C3 Cellule de charge 10.000 N M12
PCE-C-A-1000N-EB Bague de fixation M10 1.000 N (Set : 2 pièces)
PCE-C-A-2500N-EB  Bague de fixation M12 2.500 N (Set : 2 pièces)
PCE-C-A-5000N-EB Bague de fixation M12 5.000 N (Set : 2 pièces)
PCE-C-A-10000N-EB  Bague de fixation M12 10.000 N (Set : 2 pièces)
PCE-C-A-1000N-RE  Bague de fixation à tête articulaire M10 1.000 N (Set : 2 pièces)
PCE-C-A-10000N-RE  Bague de fixation à tête articulaire M12 10.000 N (Set : 2 pièces)
PCE-C-A-1000N-HB  Bague de fixation à tête articulaire M10 1.000 N (Set : 2 pièces)
PCE-C-A-2500N-HB  Boulon à crochet M12 2.500 N (Set : 2 pièces)
PCE-C-A-5000N-HB  Boulon à crochet M12 5.000 N (Set : 2 pièces)
PCE-C-A-10000N-HB  Boulon à crochet M12 10.000 N (Set : 2 pièces)
CAL-PCE-DFG N  Certificat d’étalonnage
Plus d’accessoires sur demande
©  PCE Instruments
3